
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 663 

20.11.2024 р. м.  Хуст 

Про визначення перевізників з  

перевезення пасажирів на  

автобусних маршрутах загального 

користування в режимі маршрутного 

таксі в межах території Хустської  

міської територіальної громади 

 

 У відповідності до Закону України «Про автомобільний транспорт», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 року за №1081 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування», у редакції Постанови 

Кабінету Міністрів України від 07.02.2018р. за №180 та на підставі 

протокольного рішення конкурсного комітету з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування в режимі маршрутного 

таксі в межах території Хустської міської територіальної громади (додаток 

Протокол №2 від 15.11.2024 р.), ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

1. Ввести в дію рішення конкурсного комітету з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування в межах території 

Хустської міської територіальної громади (додаток Протокол від 

16.08.2024 р. за №2).  

2. Укласти договір з переможцем конкурсу на автобусному маршруті 

загального користування в межах території Хустської міської 

територіальної громади строком на 3 (три) роки: 

– маршрут №07-412-1 «Хуст-Копашново-Лунка» та маршрут №07-

425 «Хуст-Поляна»; – перевізник фізична осіба-підприємець Рішко 

Володимир Васильович; 

3. Зобов’язати перевізника фізичну особу-підприємця Рішка Володимира 

Васильовича здійснювати перевезення за визначеними маршрутами без 

порушення умов укладених договорів на перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування в режимі маршрутного 

таксі в межах території Хустської міської територіальної громади та 



оприлюднити на зупинках графіки руху автобусів на встановлених 

маршрутах.  

 4. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Хустської міської 

ради info@khust-miskrada.gov.ua.  

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Калина В.Ю.  

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 

 


